
令和５年４月１３日

保護者 様

神山中学校長

下校時刻の変更のお知らせ

並びに

家庭訪問についてのお願い

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は，神山中学校の教育活動にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。さて，

学校だよりやホームページでもお知らせしていましたように，４月２１日（金）の

午後に名西郡中学校教育研修総会へ全教員が参加するため，生徒の下校時間を次の

ように変更させていただきます。ご協力をお願いいたしいます。

また，４月１４日から始まります家庭訪問について，次の内容で実施したいと考

えておりますのでご協力をお願いいたします。

《下校時刻の変更内容》

４月２１日（金） 下校時刻 １２：５０

スクールバス発 １３：００

・給食はあります。

・部活動は行いません。

《家庭訪問について》

次のことについてご協力をお願いします。

○お家の玄関や玄関のお近く等で，距離を保ってお話しできる状況

でお願いしたいと思います。教員はマスクを着用しています。

○お茶やお茶菓子等のお心遣いについては，お気持ちだけ受け取ら

せていただき，堅くご遠慮いたします。


